
 
Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek 

Identifikace zadavatele  

Úřední název zadavatele: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace  

Sídlo/místo podnikání: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín  

IČ: 00090352  

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Mgr. IRENA CHOVANČÍKOVÁ  

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Jurečka, advokát, jurecka@akjurecka.cz, 774 247 240 

 

Specifikace VZ  

Název VZ: „DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ – dodávka nábytku“ 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu, jak je definována zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“). 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva  

Druh VZ: Dodávky  

 

 

Vážení,  

zadavatel obdržel tyto žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek: 

1) Dne 28.2.2024: 

Dobrý den, 

 

v soupisu prací je uvedeno: ŽIDLE JEDNACÍ celomasiv (viz technická zpráva) -područka celomasiv ohýbaný, 

sedák čalouněný -textilie (viz technická zpráva). Tímto žádáme o zveřejnění technické zprávy popř. PD. 

 

2) Dne 29.2.2024 

Dobrý den, 

 

Prosíme o zveřejnění technické zprávy, zmíněné v technické specifikaci položky ŽJ – židle jednací. ŽJ - 

ŽIDLE JEDNACÍ celomasiv (viz technická zpráva), područka celomasiv ohýbaný, sedák čalouněný - textilie 

viz technická zpráva). 

 

  

mailto:jurecka@akjurecka.cz


3) Dne 1.3.2024 

 

Jelikož se všechny dotazy týkají jedné položky, zpracoval zadavatel tuto společnou odpověď na tyto 

dotazy: 

 

Technická zpráva, na kterou je odkazováno v zadávací dokumentaci, nebude poskytnuta, neboť 

vzhledem ke své povaze již není použitelná. Zadavatel tedy tímto podrobněji specifikuje požadované 

plnění v položce ŽJ – židle jednací, přičemž vyobrazení židle je pouze ilustrační a zadavatel připouští 

obdobná srovnatelná řešení, která vyhovují slovnímu popisu této položky: 

 

Židle jednací  

Područky 

Bukové dřevo, opěrák a sedák - překližka 

Čalouněný sedák a opěrák - odolný látkový materiál 

Celková výška 76 cm 

Výška sedáku 47 cm 

Šířka 52 cm 

Hloubka 50 cm 

 

 

 

 



S ohledem na toto vysvětlení zadávacích podmínek, které se týkalo jediné položky v soupisu prací 

a dodávek, považuje zadavatel za přiměřené, aby byla prodloužena lhůta pro podání nabídek do  

15. 3.2024 do 12:00 hod. 

Ostatní podmínky pro podání nabídky se nemění 

 

V Hodoníně dne 6.3.2024 

 

 

………………………….. 

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

 

 


		2024-03-06T18:40:55+0100
	Mgr. Irena Chovančíková




